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Заштитете се во текот на оваа сезона на полен. 
Важно е да се контролираат астмата и алергиите. 
За повеќе информации видете на betterhealth.vic.gov.au 

Одобрила и објавила Владата на Викторија, 1 Treasury Place, Melbourne (2009792). 

ЗАШТИТЕТЕ СЕ ОД АСТМА ПРИ 
БУРА (THUNDERSTORM ASTMA)

Разговарајте со 
вашиот доктор или 
аптекар како да се 
заштитите оваа сезона 
на полен.

Научете ги четирите 
чекори за прва помош 
при напад на астма. 

Следете ги прогнозите 
за астма при бура за 
време на сезона на 
полен.
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